

Sinpaş ile Yatırımın Tam Zamanı Düşük Peşinat, Uzun Vade: Sinpaş ile Hayallerinizdeki Eve Kavuşun

Yarım asrı aşan deneyimiyle Sinpaş, konut sahibi olmak isteyenler için dikkat çekici bir finansman kampanyası başlattı. Şirket, 72 ay vade ve 1,29 vade oranıyla avantajlı ödeme seçenekleri sunarken, yüzde 5'lik düşük peşinat imkanıyla da öne çıkıyor. Ayrıca, 3, 12 ve 24'üncü aylarda yapılacak ara ödemelerle tüketicilere esnek bir ödeme planı oluşturma fırsatı tanınıyor.

İtibar sermayesi ve yenilikçi bakış açısıyla sektöre sayısız yenilik sunan Sinpaş, geliştirdiği markalı konut projeleriyle ev sahibi olmak isteyenlerin hayallerini gerçeğe dönüştürmeyi hedeflerken, bulunduğu bölgelere ve bölge halkının yaşam kalitesine katkıda bulunmayı da misyon ediniyor.

"Gayrimenkul, en çok kazandıran yatırım aracı"

Bahçeşehir Üniversitesi Ekonomik ve Toplumsal Araştırmalar Merkezi (BETAM) tarafından yapılan araştırma sonucuna göre, son 7 yılda altından sonra en karlı yatırım aracı konut olduğu bir kez daha belgelendi. Kiralamak amacıyla konuta yatırımın; vadeli mevduat, döviz ve borsa yatırımdan daha yüksek bir getiri sağladığı kaydedildi. Araştırmaya göre, son 7 yılda konut piyasasında yüzde 1.158'lik bir fiyat artışı olduğu ve bu dönemde konut fiyatlarının yaklaşık 12,5 katına çıktığı bildirildi.

Gayrimenkulün, en çok kazandıran yatırım aracı olduğunu vurgulayan **Sinpaş Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Çelik**: "Gayrimenkul sektöründeki 50 yılı aşkın tecrübemizden de edindiğimiz deneyimle de net olarak söyleyebiliriz ki; gayrimenkul, her zaman değer kazandıran bir yatırım olarak karşımıza çıkıyor. Biz de yatırımcılara farklı ödeme kolaylıkları sunarak, gayrimenkul yatırım fırsatı sağlıyoruz. Bu yaklaşım, hem kısa vadeli kazançlar elde etmek isteyenler için hem de uzun vadede değer kazanan projelere yatırım yapmak isteyenler için mükemmel bir fırsat oluşturuyor."

"Amacımız, herkesin hayalindeki eve ulaşmasını sağlamak"

Ev sahibi olmak isteyenlere avantajlı fırsatlar sunarak yaşam kalitesini arttırmayı amaçladıklarını belirten **Ahmet Çelik**, "Türkiye'deki gayrimenkul vizyonumuzu, her zaman yenilikçi ve çevre dostu bir yaklaşım benimseyerek şekillendiriyoruz. Bu yoldaki en büyük amacımız, ev sahibi olmayı herkes için daha erişilebilir kılmak ve herkesin istediği eve ulaşmasını kolaylaştırmak" açıklamasında bulundu.

Ev sahibi olmak, artık çok kolay

Sinpaş, yüzde 5 peşinat, 72 ay vade ve 1,29 vade oranıyla avantajlı ödeme fırsatları sunarken, 3. ayda 12. ayda ve 24. ayda ara ödeme seçeneği de sunarak ev sahibi olmayı daha da kolaylaştırıyor. Boulevard Çankaya, Boulevard Finans Şehir, Boulevard Sefaköy, Ege Vadisi, Kuru Aura, Metrolife Premium, Saklı Kuru Konakları, Sinpaş Apartments Ümraniye ve Tabiat



Villaları (yüzde 5 peşinat hariç) projelerinde geçerli olan kampanya, ev sahibi olma hayallerini gerçeğe dönüştürmek için avantajlı bir fırsat sunuyor.